ardebat. Et bene assumpsit cum petrus

rando. s; ea que homi qui pnia appetit. huane pro me zelando et me affu huano diligedo. Ergo sape demq non huana. s; diuina. no carnalia s; spualia. no terrena s; celestia. Ut dicit origenes oem discipulu peccante scandalu sibi appellat. Petru aut que dno ante na magnificauit sathana vocat eo q; p; amore carnale que ad dnm habe bat dissuasit et de sua passione ut no fiet. Maxim naq; audoris et amois legimus fuisse petru in dnm saluatore nrm. Ut em em legitur in ueneratio de metis. Petru adeo afficiebat ad xpi corpalem pnia. qm feruetissime dilexe rat q; p; xpi ascensione quotiescuq; dulcissime pnie ac societatis et alloti cione xpi. et sanctissime q; sacros me mor eat totus i lacrimas resoluabat. ita ut gene eius aduste lacrimaru fluxu uidebant. Ex; do igit xpi. uolebat impedire eius passione. et q; iste zelus eat indiscretus. na xpi passio e rat a deo pordinata ad huam gms sa lute. ideo diuina meruit reprehensione. Uma g; affectu non regulant ut uel let quod xpus uolebat. et uoluntatem sua non qformant uoluntati diue cui aduicari uidebat. merito rephendit. et sathanas id e aduicarij appellatum. Hor g; ex. dnm heas et tu ois p ad uersarij q; pro corpali alleviatione et qsolacione a bono et exacio spuali te uellet rethē. Sic aut petru q; ante pbanit hic increpat. sic nemo ob bona pns facta inuis sit a correptione ppter mala que sunt. Ad est g; m tunc dnm ueridandu sed potius glo riandu. q; e nre salus signu et bono rui mox pncipia. Un arso. Ut co rona ita tranferamus ante xpi. Et em gra que scdm nos sut p ipam pfi aut. et si reguari oporteat am; acci dit. et si pasa misto ullo cibo et si cose am; et si quodcuq; aliud face ubiq; symbolu. id e signu victorie nobis as

lustr. Et hoc et i domo et i muris et i ianuis. et in fronte et in mete cu mltis iscribimus id studio salutis ei que p; nobis e hoc est nrm signu. Un igit signaris extogita oem q; dices crucis uel causam. no em simpli digito in signari ea oportet. s; cu multa fide et nullq; spe tibi stare possit inuidoz demoni. uideus ensem et gladiu in quo plagu et pesti feru uolug accepit. et arma p que oem uirtute eius xpus soluit. Oratio U costo.

Dne ihu xpe que beatus petrus uerū dei filiu est. confessus te quos ego indigno toto corde et ore qfiteor q; tu es xpus filij dei uui et eterm. Et rogo te dne clemetissime da m ut et ore te cofite ar et factis no negando fideis inemiar q; mag bndicoz tua qsequar cu petro. ac famus in fide. et ope pmanea cu ipso. Da etia m rex meus et d; meus. ut co formitate uoluntatis. te sequedo bnpla tuu tuu m oib; pfiat. et oimode ab of fensa tua abstineat. et sic usq; i fine te largiete pseruere. Ame. De exhortatōe ad sequendu xpm et sine passione ex. ca. scdm

Postq; dno discipulis misteru sue passiois se creto pdixit. quorat tur ba cu eis et fa ipos disci pulos q; ois ad sui imita rone et passiois tolerancia imitat. Quasi dicit. Ad phibe pas siones q; oportet sustine eas. ois saluari uolentes. Et ideo hic ad ois gnaliter loquitur et ois pmet ul p mar turu uel p pnia. Unde ait. Di quis. qd notat raritate. Uit post me uenire p affm miorē. p imitacoz extiore. ad patria supriorem. Et bñ dicit. Uit. q; nemine cogit s; q; sult. et omniq; suo arbitrio relinquit. ut seruau sit gratus dno. et p mui sit gratij seruo. Un arso. Cu aut saluator sit pms et benignus. nullu imitu aut coactu hre uel famulu s; spotameos et gras ageres

et oes horat q; passiois imita no

ei pro famulatu. Et ideo nemine cogendo aut necessitate imponedo s̄ psuadendo et h̄nfatiendo vniuersos volentes attrahit. Et iterū. Si quis anm̄ daret aut thesaurū exponeret om̄s current multo magis ad ea que s̄ in rebus. h̄ arsoy.

Et subdit dñs. Abneget semetipm̄. p̄ pp̄e voluntatis renūciatōez. non s̄ in sua uel suos. s̄ s̄m̄ intell̄m̄ s̄m̄ affectū s̄m̄ sensū. Et tollat cruce sua. p̄ mortificatione corpus s̄m̄. p̄ passione p̄rmi et si uite fuerit per sustinentiā martirij et sequat me. me h̄ns h̄re in itineraone. q̄ra fauore h̄uānū. me seques dicit in opacōne q̄ errore d̄p̄ aboliū. me expectans mercedē in renūciatōe q̄ tale q̄modū. Tertij ordo ut qui uult sequi dñm̄. p̄mo abneget seipm̄. et sic tollat cruce. ut p̄mo uolūtas eiq̄ sit p̄mpta ad oem̄ miseria sustinenda.

Et notandū q̄ p̄m̄ h̄o tria p̄didit per p̄m̄. scilz libertate et felicitate et dignitate. que tria docet h̄c dñs p̄ tria recupare. libertate cū dicit. abneget semetipm̄. felicitate cū subdit. et tollat cruce sua. dignitate cū addit. et seq̄t me. Vel abneget se in p̄speritate et malū declinādo. tollat cruce sua in adūsitare et bonū opando. et sequat me. uite cōformitate et in deū oīa ordinādo. In vobis aut̄ dñs p̄ditus excludit̄ sex gr̄a p̄m̄e iustis. Et ē p̄ma violeta. q̄ra qd̄ dicit. si quis uult. Deda dimmuta q̄n̄ scilz h̄o dat sua deo et se m̄ndo. q̄ra qd̄ dicit. abneget semetipm̄. Tercia delicata. q̄ sit uolūt alqm̄ facē p̄m̄az ut nullā sentiat afflictione. q̄ qd̄ dicit. tollat cruce. Quarta mutata. q̄n̄ alqm̄ gloriant̄ de passioib̄ pat̄rū uel fr̄at̄rū suoz. ip̄i uero nichil talū faciūt q̄ra quod dicit. sua. nō aliena. Quinta momentanea. q̄n̄ aliq̄ vna die abstinent et alijs dieb̄ delicis vacant q̄ quod dicit. cotidie. Sexta simulata. que ē

ypocritaz q̄ra qd̄ dicit. et sequat me. nō fauore m̄ndi. **Di q̄s etia uolē p̄ me uenire. h̄ est. si quis uolē attinge p̄fectionē uite xp̄iane faciat ea q̄ sequit̄ scilz. abneget semetipm̄ et tollat cruce sua et sequat me. Ubi tria exp̄m̄t̄ in quib̄ p̄fctio uite xp̄iane q̄sistit. P̄m̄ est s̄m̄ abnegatio. sc̄dm̄ cruce portatio. Tercia uite xp̄i imitatio. Quarta ad p̄m̄u sciendū q̄ ad sequendū xp̄m̄ oportet h̄oiez tria abnegare scilz sua. sc̄dm̄ illud. Qui nō renūciat oib̄ que possidet nō p̄t meus esse discipulz. Et suos. sc̄dm̄ illud. Si quis uult ad me et nō odit pat̄re etc. nō p̄t me esse discipulz. Et semetipm̄. sc̄dm̄ illud qd̄ h̄c dicit. abneget semetipm̄ scilz uolūtate. et p̄cā abiciēdo et ad meliōa se mutādo. ut desinat esse quod erit et incipiat eē qd̄ non erit. et aliter ex alio efficiat. ac uolūtate p̄ia done gando quod plus ē q̄ abnegat̄ res ip̄as et abicit. **Vñ prosper.** Quid eis p̄dest q̄ facultates suas abiciūt qui uolūtates p̄ias nō relinquūt. cū sit longe p̄statiq̄ uolūtatiq̄ p̄p̄is renūciare q̄ rebus. In quom̄o ergo abnegatio debet fieri in oib̄ desiderijs carnis. et m̄ndi q̄cupiscc̄is p̄fctē reluctando. et in bonis actib̄ nullā q̄plucencia p̄p̄ia uolūtate h̄uāna captādo. s̄ solum dñi honore in oib̄ que agim̄ itendēdo ut sic ueraciter possim̄ dicē cū xp̄o. Nō uenire facē uolūtate meā s̄ uolūtate eiq̄ qui misit me. **Quantū ad sc̄dm̄ sciendū q̄ cruce tollē tripliciter p̄t intelligi. scilz p̄ carnis mortificationē. p̄ xp̄i passione. p̄ m̄rtij sustinentiā. Vñ h̄ylarij.** Dequedq̄ ē dñs cruce assumpta etia passiois. et si nō forte h̄ uolūtate cōmittandū. **Sc̄dm̄ max̄m̄ q̄m̄.** duo abstinere et carnis s̄ gr̄a. Vñ corpale scilz a delicatōib̄ et ab h̄is q̄ decipiūt.**